ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH    Kon Rẫy, ngày      tháng       năm

V/v chuyển Báo cáo số

03/BC-TTHĐND ngày

10/02/2023 của Ban Chỉ đạo

chuyên mục Diễn đàn cử tri

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 895/VP-NNTN ngày 23/02/2023 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chuyển Báo cáo số 03/BC-TTHĐND ngày

10/02/2023 của Ban Chỉ đạo chuyên mục Diễn đàn cử tri;

Ủy ban nhân dân huyện chuyển Báo cáo số 03/BC-TTHĐND ngày

10/02/2023 của Ban Chỉ đạo chuyên mục Diễn đàn cử tri (có Báo cáo kèm theo)

đến các phòng, ban, đơn vị trực thuộc; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn để biết,

theo dõi, chủ động phối hợp với các đơn vị liên quan triển khai thực hiện

Chuyên mục diễn đàn cử tri kịp thời, hiệu quả theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân

huyện tại Công văn số 173/UBND-TH ngày 24/02/2023.

Báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th/h);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

		2023-02-28T13:05:38+0700

		2023-02-28T16:44:15+0700

		2023-02-28T16:44:15+0700

		2023-02-28T16:44:15+0700

		2023-02-28T16:44:15+0700

		2023-02-28T16:44:15+0700